
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022. 

 

６/２１ 
 

(火) 
 

10：00～12：00 
 

 

 

アニマルウェルフェアを大切に 

 

 
自然派オープンカレッジへのお問合せは 

自然派くらぶ生協まで 

 
2022.5.16 

丹沢農場 挑戦 
 

１５ 名 ＊申込多数の場合は抽選 

2022 年６月３日(金) 
 

 

 

    
 

 
申込はＷＥＢでのみ承ります。下のＱＲコードまたは 
当生協のホームページの申込フォームにご入力ください。      

 

 

 お申し込みはＷＥＢで ！ 

おススメ商品の試食品付き。 

何が届くかはお楽しみです♪ 

 

） 

 

税抜 ５００円 

 

株式会社 丹沢農場 講   師 

 

    開 講 日     ゲスト生産者 取扱商品 形 式 

2022 1 6/21 （火） 10時～12時  (株)丹沢農場 （旧称 中津ミート）  豚肉・ウインナー 等  オンライン 

  2 7/15 （金） 10時～12時  グリンリーフ株式会社  食材セット「ラクッく」・漬物 等  オンライン 

  3 9/20 （火） 10時～12時  (株)ヒロインターナショナル  有機バナナ  オンライン 

  4 11/18  （金） １4時～16時  (株)川崎北部水産加工  お魚喰楽部 等  オンライン 

2023 5 1/24 （火） 10時～13時  八王子ファーム  地場野菜  リアル（落ち葉掃き） 

  6 3/24 （金） 10時～12時  (株)ニッコー  冷凍食品  オンライン 

 

 
2022年度 自然派オープンカレッジ 

 

開催スケジュール 
 

＊抽選結果は６月６日（月）以降に、お申込み頂いたアドレスにメールで 

ご返信いたします。 

＊当選された方はスマートフォンまたはＷＥＢカメラ付パソコン等を 

用意し、ZOOM という無料アプリをダウンロードしておいてください。 

＊講座資料と試食品は、開催日迄に配送便でお届けします。    

＊参加費は講座終了後、翌月分の引き落とし連絡票に計上します。 

 

定   員 

参 加 費 

申込 締切 

そ の 他 

の 

第１回ゲスト (株)丹沢農場 

 

組合員と生産者をつなぐ学びの場、自然派オープンカレッジ。今年度は 
より皆さんの興味あるプログラムにしたいと考え、組合員有志の方にも、 
企画に参画していただくことになりました。  
新年度初回ゲストは、中津ミートから社名変更された丹沢農場さん。  
『養豚から加工まで、美味しくて安心・安全な食を作り守っていく』という 

理念に基づき、アニマルウェルフェアを実践されています。その養豚現場を 

動画で拝見しながら、詳しくお話を伺います。ぜひお申込みください！  

美味しい試食品も付いていますよ♪ 
 


